БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

ҠАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче  муниципального имущества сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в  государственную  собственность Республики Башкортостан

В рамках исполнения пункта 2 Плана мероприятий по реализации Закона Республики Башкортостан от 28.06.2019 года №116-з «О внесении изменений в закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Передать безвозмездно в государственную собственность Республики Башкортостан муниципальное имущество – объекты водоснабжения сельского поселения Чалмалинский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан согласно приложению  к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения                                                        И.Г.Мухаметов
с. Чалмалы
21.11.2019
№ 3/34